
平成23年6月16日 契 約 金 額 9,765,000 円

平成23年6月17日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年8月26日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市春日町８番１号
富桑工業株式会社
代表取締役　桑原　守孝

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

屋内体育館及び渡り廊下の解体
昭和53年建設　鉄骨造　平屋　1,027㎡

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 富良野小学校屋内運動場改築工事（旧屋内運動場解体）

場 所 富良野市　若松町１０番１号

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由



平成23年6月16日 契 約 金 額 8,820,000 円

平成23年6月17日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年9月2日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市栄町１５番１号
株式会社　高﨑電気
代表取締役　高﨑　惠三夫

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 電気工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
音響調整卓及び入力パッチ盤の取替
端末結線工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 演劇工場音響設備改修工事

場 所 富良野市　中御料



平成23年6月16日 契 約 金 額 8,137,500 円

平成23年6月17日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年10月10日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市本町６番３号
後田設備工材株式会社
代表取締役　石上　敏己

工 事 ( 業 務 ） 概 要 管更新総延長　φ 75　VWP・DIP　L=230.0ｍ

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　東麻町

工 種 水道工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 麻町地区配水管更新工事



平成23年6月16日 契 約 金 額 4,567,500 円

平成23年6月17日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年8月12日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市若葉町１４番３号
株式会社　イトウ塗装
代表取締役　松本　敏文

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 塗装工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
校舎外壁及び屋根の塗装
外壁　サイディング部：468㎡　木部：374㎡
屋根：1,004㎡

工 事 （ 委 託 ） 名 鳥沼小学校外壁塗装工事

場 所 富良野市　字鳥沼

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



平成23年6月16日 契 約 金 額 1,459,500 円

平成23年6月17日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年9月26日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
旭川市７条通６丁目右１号７条ビル
株式会社　柴滝建築設計事務所
代表取締役　石川千賀男

工 事 ( 業 務 ） 概 要
屋内体育館及び渡り廊下の耐力度調査
昭和53年建設　鉄骨造　平屋　1,200㎡

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　瑞穂町１番３０号

工 種 委託業務

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 富良野東中学校屋内運動場耐力度調査委託


